Registratura Factura Persoana responsabila Termen Depasire Registru CFP Ordin de plata N .
- Termen Nr zile depasire|
Nr. crt. Naura cheltuielii prezentare |prezentare
Compartiment Nume si prenume scadent la viza CFP |la viza CFP] scadenta
Numar Data Numarj Data Furnizor Valoare _ {oned| Sursa de finantare Numar| Data Valoare Numar| Data Valoare
1 2 3| 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 16| 17 18 19| 20 21 22

1] 2793/GL16]  20.12.2016 3428720  17.12.2016|TNT ROMANIA 170,93[RON_|CHELTUIALA POSTA VENITURI PROPRIl__|FIN.ADM.CONTAB. LAPADAT VASILICA 16.01.2017|  04.01.2017 5] 11.01.2017 170,93 02/GL17|  16.01.2017 170,93

2| 2804/GL16|  21.12.2016 3905|  20.12.2016|NAVLOMAR HOLDING 771,91|RON_|ENERG. ELECTRICA VENITURI PROPRII__|FIN.ADM.CONTAB. COMAN BOGDAN 20.012017|  05.01.2017 7] 11012017 771,91 03/GL17|  16.01.2017 77191

3| 14602 22.12.2016 125 ENDICAFFE SRL 129.49][RON_|[PRODUSE PROTOCOL. VENITURI PROPRII_[JURIDIC [ TRANDAFIR IULIAN 21.012017]  06.01.2017 20| 05.01.2017 129,49 170013 12.01.2017 129,49

4 14680  28.12.2016 9887 ANCOM 159,00|RON_[SERVICII FIX S| MOBIL PRIN SATELIT VENITURI PROPRII_|GMDSS PIPIRIGEANU VASILE 27.01.2017|  12.01.2017 71| 1001.2017 159,00 170017|  13.01.2017 159,00

5| 14686]  28.12.2016 103660498 JA 5.334,90[RON_|APA CANAL VENITURI PROPRI_|ADMINISTRATIV [AVRAM ALIN 27.012017] 12.01.2017 GZ‘ 09.01.2017 5.334,90 170027|_ 13.01.2017 5.334,90

6 14691]  20.12.2016 5530] _23.12.2016METROPOLITAN MAXPRESS ADV 170,00[RON_|PUBLICARE ANUNT VENITURI PROPRI_|BRU SSM POP IONELA 28.01.2017| 13.01.2017 17] 05012017 170,00 170018 13.01.2017 170,00

7| 14696 29.12.2016 29027 22.12.2016[UMEB SA 2.023,20[RON_|REVIZIE GRUP ELECTROGEN VENITURI PROPRII_[ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 28012017]  13.01.2017 19] 05012017 2.023,20 170015 12.01.2017 2.023,20

8 14701]  30.12.2016 22745]  30.12.2016|CRUCIAL SYSTEMS 79.659,60[RON _[SUPORT TEHNIC FORTINET VENITURI PROPRII_[IT BURGHIU DANIEL 29.01.2017|  14.01.2017 49| 06.01.2017 79.659,60 170035  16.01.2017|  79.659,60

9 1GL17]  03.01.2017 3437486]  24.12.2016|TNT ROMANIA 191,50[RON_[CHELTUIALA POSTA VENITURI PROPRI__|FIN.ADM.CONTAB. LAPADAT VASILICA 23012017]  15.01.2017 5[ 11.01.2017 191,50 021GL17[  16.01.2017 191,50
10 3/GL17|  03.01.2017 2573760| _ 31.12.2016|APA CANAL GALATI 1.129,39|RON_|CONSUM APA VENITURI PROPRII__|FIN.ADM.CONTAB. COMAN BOGDAN 31.01.2017| 18.01.2017 9| 11012017 1.129,39 04/GL17|  16.01.2017 1.129,39
1 9/GL17|  03.012017 2011103 30.12.2016[KILLTEC GALATI 13500[RON_[SPALAT AUTO VENITURI PROPRII__[FIN.ADM.CONTAB. COMAN BOGDAN 30.01.2017|  18.01.2017 1] 11.012017 135,00 05/GL17|  16.01.2017 135,00
12 24| 04.01.2017 171289  03.01.2017|TRANSAS MARINE 10.350,00|EURO |REDEVENTE CURS GET NET VENITURI PROPRII_|NAVIGATIE VLASIE GABRIEL 03.022017|  19.01.2017 16| 05012017 10.350,00 DPE| 16.012017|  10.350,00
13] 41| 04012017 342]  27.12.2016[SEREEL PROD RON_|CARDURI ACCES VENITURI PROPRII_|ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 03.022017|  19.01.2017 o7]  1201.2017 120,00 170040 17.01.2017 120,00
14 50| 04.01.2017 3896825|  27.12.2016|CENTRUL TERITORIAL DE CALCUL 92|[RON_|ACTUALIZARI EUROLEGIS VENITURI PROPRII_[TEHNIC SIMION OANA 03.022017|  19.01.2017 48| 06.01.2017 135,92 170014 12.01.2017 13592
15| 53-54]  04.01.2017 32109670-71]  30.12.2016[LA FANTANA RON_|ABONAMENT APA, PAHARE VENITURI PROPRII_[ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 03.022017]  19.01.2017 60,61 09.01.2017 3.426,00 170029  13.01.2017 3.426,00
16 55| 04.01.2017 25983|  28.12.2016|EUROPARTS SERVICES SRL 507,60|RON_|REVIZIE AUTO VENITURI PROPRII_|ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 03.022017|  19.01.2017 63| 09.01.2017 507,60 170028  13.01.2017 507,60
17 56| 04.01.2017 900]  03.01.2017|CIP AVANTAJ SRL 16.013,90[RON_[SERVICII CURATENIE VENITURI PROPRII_[ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 03.022017|  19.01.2017 51| 06.01.2017 16.013,90 170016  13.01.2007]  16.013,90
18| 18/GL17|  04.01.2017 902|  03.01.2017|CIP AVANTAJ TULCEA 3.864,55|RON_|SERVICII CURATENIE VENITURI PROPRII_|FIN.ADM.CONTAB. COMAN BOGDAN 02022017|  19.01.2017 13| 11.01.2017 3.864,55 06/GL17|  16.01.2017 3.864,55
19) 57]  05.01.2017 32109669 30.12.2016[LA FANTANA 448,80[RON_[SERVICII IGIENIZARE APARATE APA VENITURI PROPRII_[ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 04.022017|  20.01.2017 59| 09.01.2017 448,80 170022 13.01.2017 448,80
20] 67| 05012017 714090|  30.12.2016|SIVECO 3.795,70|RON_|SERVICE SISTEM INF INTEGRAT VENITURI PROPRII_|CONTABILITATE BUNEA NICOLETA 04.022017|  20.01.2017 50| 06.01.2017 3.795,70 170011]  12.01.2017 3.795,70
21 78-79]  05.01.2017 6630825931-831759 | 31.12.2016 |ROMPETROL DOWNSTREAM 17.807,87|[RON_|CARBURANTI AUTO SI CURSURI VENITURI PROPRII_|ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 04.022017|  20.01.2017 65]  09.01.2017 17.807.87 170020[  13.01.2017]  17.807.87
22 80|  05.01.2017 81234028  22.12.2016|LINDE GAZ ROMANIA 521|RON_|CHIRIE BUTELIE PROPAN VENITURI PROPRII_|ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 04.022017|  20.01.2017 66| 09.01.2017 521 170021]  13.01.2017 521
23 81| 05.01.2017 391]  30.12.2016|PAMBU SECURITY PROTECT 36.000,00[RON_[SERVICII PAZA VENITURI PROPRII_|ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 04.022017|  20.01.2017 64|  09.01.2017 36.000,00 170026  13.01.2017]  36.000,00
24| 84| 05012017 25922  21.12.2016|EUROPARTS SERVICES SRL 399,96|RON_[ITP AUTO VENITURI PROPRII_|ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 04.022017|  20.01.2017 58] 09.01.2017 399,96 170031]  13.01.2017 399,96
25 86|  05.01.2017 126275]  05.01.2017|TELEGRAF ADVERTISING 108,98[RON_[PUBLICARE ANUNT VENITURI PROPRII_[MARKETING [BERCEA ADI 04.022017|  20.01.2017 116]  17.01.2017 108,98 170038  17.01.2017 108,98
26| 93| 09.01.2017 3896714|  27.12.2016|CENTRUL TERITORIAL DE CALCUL 208,16|RON_|ACTUALIZARI LEGIS VENITURI PROPRII_[IT BURGHIU DANIEL 08.022017|  24.01.2017 72| 1001.2017 208,16 170030  13.01.2017 208,16
27 101]  09.012017 242190-91-94]  28.12.2016[CUGET LIBER SA 5.27340|RON_|TIPARIRE ADEVERINTE VENITURI PROPRIl_[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 08.022017|  24.01.2017 98] 1201.2017 527340 170039  17.01.2017 527340
28 103|  09.01.2017 3443408|  31.12.2016|TNT ROMANIA 77,65|RON_[SERVICII POSTALE VENITURI PROPRII_|JURIDIC  TRANDAFIR IULIAN 08.022017|  24.01.2017 69| 1001.2017 77,65 170023  13.01.2017 77,65
29 48] 09.012017 1614]  06.01.2017|ALGIU MARIA MELANIA PFA 2.891,66|RON _|CONSULTANTA DOCUMENTATIE SMI VENITURI PROPRII_[CALITATE POSTOLE TANIA 08.022017|  24.01.2017 70]  1001.2017 2.891,66 170024 13.01.2017 2.891,66
30 166-67)  09.01.2017 132,433]  19.12.2016|CMI COJOCARU VALENTIN 1.216,00[RON _[PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRII_|PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 08.022017|  24.01.2017 74| 1101.2017 1.216,00 170036|  16.01.2017 1.216,00
31 188]  10.012017 10094886 06.01.2017|BIMCO 540,00[EURO [COTIZATIE ANUALA VENITURI PROPRII_[MARKETING BERCEA ADI 09.022017|  25.01.2017 111 16.01.2017 540,00 DPE[ 20012017 540,00
32 51/GL17|  10.01.2017 3446818|  07.01.2017|TNT ROMANIA 109,84 ';ON CHELTUIALA POSTA VENITURI PROPRII__|FIN.ADM.CONTAB. 'm’ADAT VASILICA 06.022017|  265.01.2017 5| 11.01.2017 109,84 02/GL17|  16.01.2017 109,84
33 249 11012017 17-2078]  01.01.2017[IAPH 205,00[EURO [COTIZATIE ANUALA VENITURI PROPRII_[MARKETING BERCEA ADI 10.02.2017|  26.01.2017 126]  17.01.2017 205,00 DPE[ 26012017 205,00
34 265]  12.012017 242039|  05.01.2017|CUGET LIBER SA 100,00|RON _[PUBLICARE ANUNT VENITURI PROPRII EARKET\NG ERCEA ADI 11.022017|  27.01.2017 17| 17.01.2017 100,00 170037|  17.01.2017 100,00
35 267]  1201.2017 2| 05012017|ROMDIDAC SA 17.220,15|RON_[ABONAMENTE PUBLICATII EXTERNE VENITURI PROPRII_[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 11.02.2017|  27.01.2017 112] 16.01.2017 17.220,15 170067]  19.01.2017]  17.220.15
36 334]  13.012017 6838 31.12.2016|OPITO INTERNATIONAL 453,00/GBP__|REDEVENTE CURS VENITURI PROPRII_|OPITO PETRACHE ALEUS 12.022017|  28.01.2017 133|  18.01.2017 453,00 DPE|  26.012017 453,00
37 347] 13012017 207]  27.12.2016|CATERA PLUS 120,00[RON_|CATERING CURSURI OPITO VENITURI PROPRII_[ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 12.02.2017|  28.01.2017 113] 16.01.2017 120,00 170066  19.01.2017 120,00
38 75/GL17|  13.01.2017 1613538  15.12.2017 |CNFR NAVROM GALATI 220,18|RON_|ENERG. EL. PONTON VENITURI PROPRII__|FIN.ADM.CONTAB. COMAN BOGDAN 15.012017|  14.01.2017 27| 2501.2017 220,18 08/GL17|  27.01.2017 220,18
39 408]  16.01.2017 32745|  12.01.2017|HIG MUNTENIA SRL 714,00[RON_|RECHIZITE VENITURI PROPRII_[JURIDIC [ TRANDAFIR IULIAN 15.02.2017|  31.01.2017 132]  18.01.2017 714,00 170078 25.01.2017 714,00
40| 409-10-11|  16.01.2017 1000023-30-32|  31.12.2017|GAZ EST SA 41.514,63|RON_|FURNIZARE GAZ VENITURI PROPRII_|ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 15.022017|  31.01.2017 127 17.01.2017 41.514,63 170064  19.01.2017|  41.514,63
41 414 16.01.2017 26092]  16.01.2017[EUROPARTS SERVICES SRL 3.146,36|RON_|ANVELOPE VENITURI PROPRII_[ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 15.02.2017|  31.01.2017 134]  18.01.2017 3.146,36 170077]  25.01.2017 3.146,36
42| 412/CT17|  16.01.2017|VSGAZ 1000001 31.12.2016|SC GAZ EST VASLUI 6.247,84|RON_|CONSUM GAZE VENITURI PROPRII_|FIN.ADM.CONTAB. AVRAM ALIN 31.01.2017| 24.01.2017 29|  2501.2017 6.247,84 09/GL17|  27.01.2017 6.247,84
43 425-26]  17.01.2017 3453856-57|  14.01.2017 | TNT ROMANIA 272,37|RON_[SERVICII POSTALE VENITURI PROPRII_[JURIDIC [ TRANDAFIR IULIAN 16.02.2017|  01.02.2017 129]  17.01.2017 272,37 170065  19.01.2017 272,37
44| 110/6L17|  17.01.2017 3453858|  14.01.2017|TNT ROMANIA 223,84|RON_|CHELTUIALA POSTA VENITURI PROPRII__|FIN.ADM.CONTAB. LAPADAT VASILICA 12022017|  21.01.2017 32|  2501.2017 223,84 10/GL17|  27.01.2017 223,84
45 577]  18.012017 0] 16.01.2017[BONCESCU CONSTANTIN PFA 1.520,00[RON_[PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRI_[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 17.02.2017|  02.02.2017 146 19.01.2017 1.520,00 170070 25.01.2017 1.520,00
46 578]  18.012017 72| 13.01.2017|ROMAN IULIAN PFA 1.520,00|[RON _[PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRII_|PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 17.022017|  02.02.2017 170|  25.01.2017 1.520,00 170071]  25.01.2017 1.520,00
47 579]  18.012017 119]  16.01.2017[DRAGOMIR ION PFA 3.040,00[RON_|PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRI_[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 17.02.2017|  02.02.2017 147 19.01.2017 3.040,00 170072 25.01.2017 3.040,00
48 580|  18.01.2017 4] 13.012017I0AN LIVIU PFA 1.216,00[RON _[PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRII_|PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 17.022017|  02.02.2017 148 19.01.2017 1.216,00 170073  26.01.2017 1.216,00
49 581  18.012017 255]  16.01.2017|GHIZU MADALINA 912,00[RON_[PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRI_[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 17.02.2017|  02.02.2017 149]  19.01.2017 912,00 170074 25.01.2017 912,00
50 595|  18.012017 396]  18.01.2017|VENTURE ASSESMENT 5.664,40|RON_|CONSULTANTA SITUATII URGENTA VENITURI PROPRII_|BRU SSM NICOLESCU VIRGINIA 17.022017|  02.02.2017 152|  2001.2017 5.664,40 170083  26.01.2017 5.664,40
51| 597-98-99]  18.01.2017 242566-67-68|  17.01.2017[CUGET LIBER SA 6.342,12|RON_|TIPARIRE ADEVERINTE VENITURI PROPRII_[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 17.02.2017|  02.02.2017 145]  19.01.2017 6.342,12 170069]  25.01.2017 6.342,12
52|  125/GL17|  18.01.2017 4890|  18.01.2017|CG&GC IT EXPERT GL. 487,90|RON_|SERVICE COPIATOARE VENITURI PROPRII_|FIN.ADM.CONTAB. COMAN BOGDAN 18.022017|  02.02.2017 34| 25012017 487,90 11/GL17|  27.01.2017 487,90
53 619 19.01.2017 611410]  09.01.2017|POLARIS M HOLDING 2.170,75|RON_[SALUBRITATE VENITURI PROPRII_[ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 18.02.2017|  03.02.2017 53] 20.01.2017 2.170,75 170075 25.01.2017 270,75
54 633649  19.01.2017 7006-7|  19.01.2017|TEHNOTERM DOBROGEA 4.583,03|RON_|SERVICE CENTRALE TERMICE VENITURI PROPRII_|ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 18.022017|  03.02.2017 150-51]  20.01.2017 4583,03 170076|  25.01.2017 4.583,03
55 662  2001.2017 22852]  19.01.2017|CRUCIAL SYSTEMS 2.391,90[RON_|OI DIVERSE VENITURI PROPRII_[TEHNIC [siMION oANA 19.02.2017|  04.02.2017 171 25.01.2016 2.391,90 170080[  26.01.2017 2.391,90
56 664]  2001.2017 20081352  18.01.2017|VAT AS SECURITY 1.428,00|[RON _[SERVICE SISTEM SUPRAV VIDEO VENITURI PROPRII_[TEHNIC OSMAN ERGEAN 19.022017|  04.02.2017 162| 25.01.2017 1.428,00 170089|  27.01.2017 1.428,00
57 699]  2001.2017 74| 2001.2017|TETHYS ENERGY SYSTEM 5.278,00|RON _|ASISTENTA RETEA DATE VENITURI PROPRII_[IT BURGHIU DANIEL 19.02.2017|  04.02.2017 154]  25.01.2017 5.278,00 170088  27.01.2017 5.278,00
58 702| 23012017 12| 19.01.2017|DIMA NICOLAE PFA 1.824,00|[RON_|PRESTARI SERVICII CURSURI VENITURI PROPRII_|PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 22.02.2017| 07.02.2017 176 26.01.2017 1.824,00 170101]  31.01.2017 1.824,00
59 703] 23012017 32912 17.01.2017|TIPOALEX 502,18]RON_|TIPARIRE FORMULARE CURSURI VENITURI PROPRI_[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 22022017|  07.02.2017 177 26.01.2017 502,18 170097|  30.01.2017 502,18
60 772| 23012017 20170014 19.01.2017|ATC & IT SOLUTIONS SRL 2.490,00|RON_|CURS PERFECTIONARE VENITURI PROPRII_|BRU SSM POP IONELA 22.02.2017|  07.02.2017 164-65| 25012017 249000| 170084-85| 26.01.2017 2.490,00
61]  213/6L17]  24.01.2017 3461497|  21.01.2017|TNT ROMANIA 183,14|RON_|CHELTUIALA POSTA| VENITURI PROPRI__|FIN.ADM.CONTAB. LAPADAT VASILICA 20022017|  07.02.2017 32| 2501.2017 183,14 10/GL17]  27.01.2017 183,14
62 776-777|  25.01.2017 3461495-96|  21.01.2017 | TNT ROMANIA 635,98|RON_[SERVICII POSTALE VENITURI PROPRII_|JURIDIC  TRANDAFIR IULIAN 24.02.2017|  09.02.2017 163| 25.01.2017 635,98 170082|  26.01.2017 635,98
63 780] 25012017 15071]  28.12.2016|SNOW CLEAN 909.96|RON_[SPALATORIER ECHIPAMENT PROTECTIE VENITURI PROPRII_|ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 24.022017]  09.02.2017 178 26.01.2017 909,96 170102 31.01.2017 909,96
64 826]  25.01.2017 33742 20.01.2017|MONDO INDUSTRY 1.065,05[RON_|ECHIPAMENT PROTECTIE VENITURI PROPRII_|ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 24.02.2017|  09.02.2017 218|  27.012017 1.065,05 170106  31.01.2017 1.065,05
65 837] 25012017 170100169]  20.01.2017 [DALGECO CONFECTII TEXTILE 2628 40|RON_|ECHIPAMENT PROTECTIE VENITURI PROPRII_|ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 24.022017|  09.02.2017 217]  27.012017 2628.40 170107 31.01.2017 2628.40
66 839]  25.01.2017 242|  25.01.2017|TEHNO SOFT SRL 2.975,00|RON_|SERVICE SOFT PROGRAMARE VENITURI PROPRIl_|PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 24.022017|  09.02.2017 168|  25.01.2017 2.975,00 170081|  26.01.2017 2.975,00
67 848] 25012017 260847102 17.01.2017|VODAFONE ROMANIA 3.522,05|RON_|ABONAMENT TELEFON VENITURI PROPRII_[IT BURGHIU DANIEL 24.022017|  09.02.2017 183 26.01.2017 3.522,05 170095]  30.01.2017 3.522,05
68 849]  2501.2017 1170100181523 | 01.01.2017|TELEKOM ROMANIA 160,57 |RON_[ABONAMENT TELEFON VENITURI PROPRII_[IT BURGHIU DANIEL 24.022017|  09.02.2017 180  26.01.2017 160,57 170096|  30.01.2017 160,57
69 851] 25012017 7009] 25012017 |TEHNOTERM DOBROGEA 2.018,24|RON _|SERVICE VENTILOCONVECTOARE VENITURI PROPRII_[ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 24.022017|  09.02.2017 179]  26.01.2017 2.018,24 170103[  31.01.2017 2.018,24
70 872  2601.2017 94101|  25.01.2017|FORTE SYSTEMS 3.808,00|RON_|SERVICE COPIATOARE VENITURI PROPRII_[IT BOTOSANU LIVIU 25022017|  10.02.2017 220] 27.012017 3.808,00 170104  31.01.2017 3.808,00
71 885] 26012017 242587]  20.01.2017|CUGET LIBER SA 3.272.50|RON_|TIPARIRE ADEVERINTE VENITURI PROPRIl_[PROGRAMARE GEROSANU ANGELICA 25022017]  10.02.2017 221]  27.012017 3.272,50 170108 31.01.2017 3.272,50
72 897)  26.01.2017 2996|  25.01.2017|GROUPE EUROVEST 436,01|RON_|VERIFICAT INCARCAT STINGATOARE VENITURI PROPRII_|ADMINISTRATIV AVRAM ALIN 25022017|  10.02.2017 219]  27.01.2017 436,01 170105|  31.01.2017 436,01
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